HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

DEFERIMENTOS / INDEFERIMENTOS DOS PEDIDOS
DE REDUÇÃO E ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

EDITAL N.º 18/2016

AGENTE TECNICO DE ASSISTENCIA À SAUDE
 (PSICOLOGO)

 PSIQUIATRIA - SAÚDE MENTAL DO ESTUDANTE DE MEDICINA E PSIQUIATRIA
DE CUIDADOS AGUDOS

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão

Preto, torna público os deferimentos / indeferimentos dos pedidos de REDUÇÃO E ISENÇÃO

DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Edital citado acima.

Após verificar o status da sua solicitação proceder de acordo com as orientações

disponíveis no link ISENÇÃO/REDUÇÃO DE TAXA no referido Edital.

Insc. Nome RG CPF Solicitação Status

5 BRUNA CAROLINE
TURSE BARROSO

36046202-9 418.764.878-01 REDUÇÃO INDEFERIDO
NÃO ENTREGOU
DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

NO PRAZO.
12 THATIANE DE OLIVEIRA 439090593 353.948.568-69 ISENÇÃO INDEFERIDO

23 DEVAIR BALDO 267688374 253.458.128-70 REDUÇÃO INDEFERIDO
NÃO ENTREGOU
DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

NO PRAZO.
14 CARLA GONÇALVES DA

SILVA DE OLIVEIRA
493288430 380.658.398-60 REDUÇÃO INDEFERIDO

NÃO ENTREGOU
DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

NO PRAZO.
18 MARIANA KIEV SILVA

FAVARETTO
48427689X 404.908.458-94 REDUÇÃO INDEFERIDO

NÃO ENTREGOU
DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

NO PRAZO.